Syntaxis linguæ latinæ. Antverpiæ, 1634, 12°. Emmanuelis Alvares et Societate Iesv Syntaxis sive Institutionum linguæ latinæ liber tertius. In vsum Studiosorum Societatis Iesv. Antverpiæ. Apud Martinum Nivium, anno m.d.c.xxxvij, 12°, pp. 154.

Grammatica. Duaci, apud Bellerum, 1637, 12°. — Friburgi Helvetiorum, 1640, 1641.

De institutione grammatica libri tres. Romæ, ex typographia Herodum Corbelletti, 1641, 16°, pp. 462. — Ibid., id., 1642.

Emmanuelis Alvares et Societate Iesv grammatica sive institutionum linguæ latinæ liber primus. In vsum Studiosorum Societatis Iesv. Antverpiæ. Apud Ioannem Mevsrium, Anno m.d.c.xliij, 8°, pp. 158. — Liber secundus, ... Anno m.d.c.xliij, pp. 206. — ... et Societate Iesv syntaxis sive ... liber tertius, ... Anno m.d.c.xliij, pp. 154. — ... et Societate Iesv prosodia sive ... liber quartus, ... Anno m.d.c.xliij, pp. 141. (Les privilèges sont de 1639.)

De institutione ... libri tres. Romæ, ex typographia Herodum Corbelletti, 1648, 12°. Principia seu rudimenta Grammaticæ, Ex institutionibus Emmanuelis Alvares et Societate Iesv, ad commodum inventus excerpta. Cum præceptis aliquot de constructione. Salodii, m.d.c.xlviii. Apud Laurentium Colnum, 12°, pp. 126.

Les mots et exemples sont souvent traduits en allemand et en italien.

Mathiae Franchimont praeludia latinitatis maxime ex Cicerone efformata; — à la fin: Accesserunt ex Emmanuelis Alvari regulis de genitivo plurali tertiae declinationis generalis terminatio et de numeris brevis manu ductio. Sexta editio correctior et emendatior. Leodii, P. Danthez. s. d., 12^o, (vers 1650).

Grammatica. Lucernae, 1650, 12^o. — Liber primus. Duaci, Balthasar Bellerus, 1660, 12^o.

(*Titre d'Anvers, 1642*) Prosodia sive Institutionum linguae latinae liber quartus. Antverpiae, Apud Iacobum Mevrsium, m. dc. lxx, 8^o, pp. 141. — ... liber tertius ... Ibid., id., m. dc. lxxii, 8^o, pp. 154. — ... liber secundus ... m. dc. lxxiii, 8^o, pp. 206.

Emmanuelis Alvari E Societate Iesv grammatica institutio, Olim in Compendium redacta ab Angelo Tiberio. Editio Duodecima. Huic postremae Editioni Graecum accessit Alphabetum, atque Calendarum Tabella. Venetiis, Typis Brigueiis, m. dc. lxxii, 16^o, pp. 151 et 6 pp. nch. — Cracoviae, Vid. et haer. Andreae Petricovii, 1662.

Emmanuelis Alvari et Soc. Jesu Grammatica. Cum Indice. Venetiis, apud Brigueium, titre grave, pet. 12^o, pp. 474, 3 ff. d'Index; — à la fin: Venetiis, apud Cestarij, m. dc. lxxvi. (Les exemples sont trad. en italien. On y trouve le *Catalogo de Præteriti* du P. Torsellino.) — (*Titre d'Anvers, 1642* :). Liber quartus. Antverpiae, Apud Iacobum Mevrsium, m. dc. lxxvi, 8^o, pp. 141.

Emm. Alvari et Societate Jesu grammatica, sive Institutionum linguae latinae liber secundus, in usum studiosorum Soc. Jesu. Leodii, apud J. M. Hovium, 1668, pet. 8^o, pp. 160. — Grammatica. Duaci, Balth. Bellerus, 1668, 8^o.

Emmendatissima (sic) Emmanuelis Alvari et Soc. Jesu Grammatica cum Indice. Venetiis, 1669, typis Zaccariae Conzatti, 16^o, pp. 474, sit.

Præcepta Syntaxeos pro Gymnasiis RR. PP. Societatis Jesu, Provinciae Austriacae Anni c. dc. lxx. Gum Gratia et Privilegio Sac. Caes. Majestatis. Viennae Austriae. Impensis Joannis Conradi Ludovici Bibliopæi, 8^o. — (*L'autre titre porte*.) Emmanuelis Alvari, et Societate Jesu, de Institutione grammatica. Liber secundus. Ad veterem fere grammaticorum rationem revocatus. De Constructione octo partium Oratorum, Superiorum Permissu, et Privil. Caesareo. Viennae Austriae. Impensis Joannis Conradi Ludovici, Bibliopæi Caesarei Privilegiati, 8^o, 2 ff., pp. 330.

Index in Emmanuelis Alvari et Societate Iesv Grammaticarum Institutionum. Partis alterius librum primum. De generibus nominum, Declinationibus, Verborum præteritis, et Supinis, et librum secundum. De constructione octo partium orationis cum interpretatione Germanica et Gallica. Accomodatæ Editionibus Friburgensibus apud Helvetios Anni m. dc. xl et i. Friburgi Helvetiorum. Apud Davidem Irrhisch. Anno m. dc. lxx, 8^o, pp. 131.

Supplementum Tyrionibus perquam utile. S. l. n. d., 8 ff.

(*Titre d'Anvers, 1642*) .. liber secundus ... Antverpiae, Apud Iacobum Mevrsium, Anno, m. dc. lxx, 8^o, pp. 206. — ... Liber tertius ... pp. 154. — ... Liber primus ... m. dc. lxxi, pp. 158. — Liber quartus. Dublini, 1671, 8^o.

Syntaxis sive Institutiones linguae latinae. Cracoviae, apud Stanislaum Piotrkowycz, 1673, 8^o. — De Institutione Grammatica. Geneva, 1674, 12^o.

(*Titre d'Anvers, 1642*) ... Liber quartus. Antverpiae, Apud Iacobum Mevrsium. Anno m. dc. lxxiv, 8^o, pp. 141. — Liber tertius ... Anno m. dc. lxxv, 8^o, pp. 154.

Emmanuelis Alvari et Societate Jesu Prosodia sive institutionum linguae latinae liber quartus. Montibus, typis Viduae Simeonis de la Roche, 1675. Cum gratia et privilegio, 16^o, pp. 140 et 1 f.

Emmanuelis Alvari, et Societate Jesu de institutione grammatica. Liber primus. Scholijs Auctoris et Rudimentis prætermisissis. Monasterij Westphaliae, Typis Theodori Raesfeldii, Anno 1675, 8^o, pp. 100 nch. — Liber secundus. Sive de octo partium orationis constructione. Scholijs Auctoris prætermisissis ... Typis Theodori Easeldii (sic), Anno 1675, pp. 81 nch.